
  ZARZĄDZENIE Nr 92/2018                
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

 z dnia 6 sierpnia 2018 r.

w  sprawie:  rozwiązania  umowy  prawa   użytkowania  wieczystego   nieruchomości
gruntowej stanowiącej  dz.  Nr  1477/3  o   pow.  104  m2 położonej  w  Pionkach  przy
ul. Dębowej przysługującego Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem”.

Na podstawie  Art. 30  ust. 2 pkt. 3 o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 poz.994 z późn. zm.)
oraz art. 33 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce  nieruchomościami (tj. Dz.U.
z 2018 poz.121 z późn. zm.)  w związku z § 4 ust.1 i 2 pkt 2 Uchwały  Nr  XCIII/427/09 Rady
Miasta Pionki  z dnia 29 października 2009 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Miasta  Pionki  (Dz.Urz.  Województwa
Mazowieckiego   z  2009r.,  Nr  203,  poz.  5753)   oraz   §  37  ust 1  pkt  7  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki  wprowadzonego  Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta
Pionki  nr  44/2018  z  dnia  19  kwietnia  2018  r.   z   późn.zm.  w  sprawie  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki.

zarządzam co następuje:

§  1.  Wyrażam  zgodę  na  rozwiązanie  za  porozumieniem  stron  umowy  o oddanie  gruntu
w użytkowanie wieczyste przed upływem okresu na jaki została zawarta, niezabudowanej działki
Nr  1477/3  o  pow.  104  m2 położonej  w Pionkach   przy  ul. Dębowej,  stanowiącej  własność
Gminy Miasto Pionki, dla której Sąd Rejonowy w Kozienicach V Wydział Ksiąg Wieczystych
prowadzi  księgę  wieczystą  KW Nr  RA1K/00047785/5,   oddanej  w  użytkowanie  wieczyste
Powszechnej Spółdzielni Spożywców „Społem”. 

§  2.  Rozwiązanie  prawa  użytkowania  wieczystego,  o  której  mowa  w  §  1  następuje  bez
wynagrodzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

Z up. BURMISTRZA MIASTA
         (-) Jolanta Sarnecka-Buczek


